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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52719001H

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit Krisice
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat   Lagjja  30 vjetori , rruga kushtrim , apartament 
23 , hyrja 2  , kati i gjashte  Berat, zona kadastrale Nr. 8503 
me numer pasurie 7/139 2-23 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shperndarje me shumice e akullit.Tregtim me 
shumice dhe pakice, import-eksport te cdo lloji malli 
industrial dhe ushqimor, lende te para, pjese kembimi etj. 
Hapje dyqanesh te ndryshme per tregtimin e mallrave te 
prodhuara vete apo te importuara ne te gjithe territorin e 
republikes apo jashte saj. Shitje mjetesh te reja dhe te vjetra, 
ndertim objektesh
Kristo Filipu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristo Filipu
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Makine benz mercedes targa AA062RJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Krisice
E-Mail: info@filipou.com  
Telefon: 0684047040  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-424646-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581208-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.03.2026 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Makine benz mercedes targa AA062RJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CE8D95-97C6-42FC-8BBE-7CA3DEE60B83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EA1FAB-B9DA-41D8-ABEF-BDF612C5F099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92081581-51CC-485A-9051-70DC15A3DACD
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